
DODATEK č. 5
Prováděcí smlouvy č. 165320036

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená: ředitelkou odboru centrálních běžných výdajů

sekce vyzbroj ování a akvizic MO,
JUDr. Pavlínou ČERMÁKOVOU

se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710

kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy: Ing. Juraj MORAVSKÝ

- ve věcech organizačních a technických :
ředitel VÚ 3255, nebojím písemně pověřená oso

Adresa pro doručování korespondence:
- Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor centrálních běžných výdajů, nám. Svobody

471/4, 16001 Praha 6;

(dále jen „objednatel“)

a

02 Czech Republic a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:

60193336
CZ60193336
Komerční banka, a.s., pobočka Praha - město

číslo účtu: 69700021/0100

zastoupená:

kontaktní osoba:

Adresa pro doručování: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

(dále jen „poskytovatel“).

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu XII. odst. 2 „Prováděcí smlouvy na poskytování
služeb elektronických komunikací - služby datových sítí a IP Internet resortu obrany“
č. 165320036 uzavřené dne 14. prosince 2016 ve znění dodatku č. 1 až č. 4 (dále jen „prováděcí
smlouva“) na základě „Rámcové smlouvy na poskytování služeb elektronických komunikací



Dodatek č. 5 k prováděcí smlouvě č. 165320036 list č. 2

služby datových sítí a IP Internet resortu obrany č. 165310293 uzavřené dne 22. září 2016 dohodly 
na uzavření tohoto dodatku č. 5 (dále jen „dodatek“).

II. Účel dodatku
Účelem dodatku je zrušení služeb veřejného internetu:

Označení Referenční číslo Prováděcí
smlouva

Kontaktní osoby

8000395036 2000377230 165320036 kpt. Ing. Jiří Balia, mob. 724960893, nprap.. 
Marcel Veis, mob. 724801046

8000841796 2000377230 165320036 kpt. Ing. Michal Vižďa, mob. 606 718 151

8000847780 2000377230 165320036 kpt. Ing. Michal Klech, mob. 602 227 963

8000983432 2000377230 165320036 kpt. Ing. Michal Klech, mob. 602 227 963
8000504776 2000377230 165320036 kpt. Ing. Petra Kopečková, mob. 602 142 207

k30. 9. 2020.

III. Změna textu prováděcí smlouvy
1. Počty služeb veřejného Internetu uvedené v článku III. odst. 1 prováděcí smlouvy se ruší a 

nahrazují se s účinností od 1. října 2020 tímto zněním:

„Jedná se o: 
říjen 2020:
-služby veřejného Internetu xDSLlistovad 2020__________________41 služeb
Celkem 41 služeb“

2. Text v článku IV. odst. 2 prováděcí smlouvy se ruší a s účinností od 1. října 2020 se nahrazuje 
tímto zněním:

„Finanční objem za telekomunikační služby, které jsou poskytovány podle smlouvy činí: 
za měsíc říjen 2020 a dále 

Měsíční cena za služby
a) služby veřejného Internetu xDSL 30 430,00 Kč
b) sazba daně DPH 21 %______________________________ 6.390,30 Kč
c) cena celkem včetně DPH 36 820,30 Kč “

3. Cenová specifikace tabulka s přehledem služeb a rozpisem cen v příloze č. 1 a č. 2 prováděcí 
smlouvy se ruší a nahrazují se súčinností od 1. října 2020 cenovou specifikací tabulkou 
s přehledem služeb a rozpisem cen uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku a přílohy č. 2 
„Rozpis čerpání v roce 2016 - 2021“ tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 stranách a 2 přílohách o 2 stranách, z nichž 

každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.



Dodatek č. 5 k prováděcí smlouvě č. 165320036 list 5. 3

2. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti

v původním znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová specifikace a přehled služeb říjen 2020 a dále;

Příloha č. 2 - Rozpis finančního plnění 2016 - 2021.

Zuzana ŠNAJDAROVÁ
Top Account Manager

na základě pověření



Cenová specifikace a přehled služeb říjen 2020 a dále Příloha č. 1 dodatku č. 5 prováděcí smlouvy č. 165320036

Poř.
číslo Označení Referenční číslo Druh vedení Přenosová rychlost Koncové zařízení Pevná IP

adresa

1+8
pevných 
IP adres

Cena služby 
v Kč/měsíc 

bez DPH

Zřizovací 
poplatek 

jednorázově 
v Kč bez 

DPH

Cena služby za
1 měsíc včetně 
jednorázového 

zřizovacího 
poplatku v Kč 

s DPH

Poznámka

1. 8000436431 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
2. 8000811737 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
3. 8000288707 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
4. 8000794950 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
5. 8000432603 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
6. 8000310804 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25

! 7. 8000682968 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
8. 8000253389 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
9. 8000960606 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
10. 8000124853 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
11. 8000880519 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
12. 8000770086 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
13. 8001032857 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
14. 8000744487 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
15. 8001016755 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
16. 8000979201 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
17. 8000982233 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
18. 8000504079 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
19. 8000929747 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
20. 8000434179 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25

21.
CB-HDET 100B 2 NUI: IOL
4065080

6481200002 přípojka na veřejný Internet 1024 kbit/s ano/Ethernet ano 5 430,00 6 570,30

22. 8000643544 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
23. 8000575132 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
24. 8000418053 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
25. 8000504532 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
26. 8000774994 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
27. 8001013946 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
28. 8000763674 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
29. 8001010751 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
30. 8000138355 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
31. 8000111122 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
32. 8000623647 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
33. 8000969791 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
34. 8000624813 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
35. 8000757859 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25

j 36. 8000624813 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
I 37. 8000481402 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25

38. 8000072112 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
39. 8000946135 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
40. 8000406395 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
41. 8000989720 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25

CELKEM 30 430,00 0,00 36 820,30 0,00



Příloha č. 2 dodatku č. 5 k ps 165320036

Rozpis finančního plnění 2016 - 2021:

V roce 2017:
Celkem za 2017 548 367,98 Kč skutečné plnění

V roce 2018:
Celkem za 2018 503 667,03 Kč skutečné plnění

V roce 2019:
Celkem za 2019 495 841, 38 Kč skutečné plnění

V roce 2020: celkem
12/2019 40 601,55 Kč
01/2020 40 601,55 Kč
02/2020 40 601,55 Kč
03/2020 40 601,55 Kč
04/2020 40 601,55 Kč
05/2020 40 601,55 Kč
06/2020 40 601,55 Kč
07/2020 40 601,55 Kč
08/2020 40 601,55 Kč
09/2020 40 601,55 Kč
10/2020 36 820,30 Kč
11/2020 36 820,30 Kč
Celkem za 2020 479 656,10 Kč

V roce 2021 celkem
12/2020 36 820.30 Kč

Celkem za smlouvu včetně dodatků č. 1 - 5: 2 064 352,79 Kč


